РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 2020 г. № /А//
г. Калининград

О признании утратившим силу
постановления администрации
городского округа «Город Калининград»
от 12.11.2019 № 1039 «Об учреждении
гранта в качестве вознаграждения по
итогам проведения открытого
творческого конкурса на разработку
эскизного проекта архитектурной
формы - знака, обозначающего въезд в
город Калининград со стороны
ул. А. Невского, и утверждении Порядка
его предоставления»

На основании ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в связи с решением комиссии о признании открытого творческого
конкурса на разработку эскизного проекта архитектурной формы - знака,
обозначающего въезд в город Калининград со стороны ул. А. Невского,
несостоявшимся

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации городского
округа «Город Калининград» от 12.11.2019 № 1039 «Об учреждении гранта в
качестве вознаграждения по итогам проведения открытого творческого конкурса
на разработку эскизного проекта архитектурной формы - знака, обозначающего
въезд в город Калининград со стороны ул. А. Невского, и утверждении Порядка
его предоставления».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа «Город
Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте администрации
городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главного архитектора города администрации городского округа «Город
Калининград» Анисимова А.А.

Глава городского округа А.Н. Силанов

Парий М. М.
92-30-95